АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2019г.                                           с. Крыловка                                                     №21

О внесении элемента планировочной структуры по результатам инвентаризации в программу ФИАС Крыловскому сельскому поселению

      В связи с проведением инвентаризации объектов в Крыловском сельском поселении руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства    Российской Федерации от 22.05.2015г. №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу, некоторых актов Правительства РФ», Федеральный закон от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в РФ», Уставом Крыловского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 26.01.2015г. №220

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в программу ФИАСэлемента планировочной структуры по результатам инвентаризации:
по Крыловскому сельскому поселению:
[bookmark: _GoBack]Российская Федерация,  Приморский край,  Кировский муниципальный район, Крыловское сельское поселение с. Владимировка, берег реки Уссури
3.  Контроль над выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Крыловского сельского поселения                                                    И.С. Ахременко